ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK UI

Số:        /BC-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Ui, ngày      tháng     năm

BÁO CÁO

Số liệu xử lý vi phạm hành chính

Thực hiện Công văn số 5918/BTP-KTVB&QLXLVPHV, ngày 23/9/2025

của Bộ Tư pháp về cung cấp số liệu xử lý vi phạm hành chính phục vụ xây dựng

báo cáo phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật.

UBND xã Đăk Ui, tỉnh Quảng Ngãi báo cáo số liệu xử lý vi phạm hành

chính 2 tháng như sau (số liệu báo cáo từ 15/7/2025-14/9/2025):

1. Số liệu xử phạt vi phạm hành chính:

- Tổng số vụ xử phạt vi phạm hành chính: 01

- Tổng số vụ vi phạm chuyển cơ quan tiến hành tố tụng xem xét, truy cứu

trách nhiệm hình sự: 0

- Tổng số đối tượng bị xử phạt: 01

- Tổng số quyết định xử phạt vi phạm hành chính: 01

- Tổng số tiền thu được từ xử phạt vi phạm hành chính: 500.000 đồng

2.   Số liệu áp dụng các biện pháp xử lý hành chính:

- Tổng số đối tượng bị lập hồ sơ đề nghị: 0

- Tổng số đối tượng bị lập hồ sơ đề nghị AD biện pháp giáo dục tại xã: 0

- Tổng số đối tượng bị lập hồ sơ đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào trường

giáo dưỡng: 0

- Tổng số đối tượng bị lập hồ sơ đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở

giáo dục bắt buộc: 0

- Tổng số đối tượng bị lập hồ sơ đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở

cai nghiện bắt buộc: 0

- Tổng số đối tượng bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính: 0

- Tổng số đối tượng bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã: 0

- Tổng số đối tượng bị áp dụng biện pháp đưa vào trường giáo dưỡng: 0

- Tổng số đối tượng bị AD biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc: 0

- Tổng số đối tượng bị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt

buộc: 0

Trên đây là báo cáo số liệu xử lý vi phạm hành chính của UBND xã Đăk

Ui./.

 Nơi nhận:
- Cục kiểm tra văn bản và QLXLVPHC;

- Sở Tư pháp;

- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Ngọc Ngọ

		2025-09-29T07:08:10+0700

		2025-09-29T07:55:58+0700

		2025-09-29T07:59:25+0700

		2025-09-29T07:59:25+0700

		2025-09-29T07:59:25+0700

		2025-09-29T07:59:25+0700

		2025-09-29T07:59:25+0700